
ZARZĄDZENIE NR 3/ RF/ 2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie przedstawienia rocznego sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie za 2016 rok.

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) oraz art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. 2016r. poz. 296) 
zarządzam, co następuje;

§ 1. Realizując uchwałę Nr XVI/92/15 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 30 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 jako Burmistrz Miasta i Gminy przedstawiam 
roczne sprawozdanie z wykonania budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. za 2016 rok.

§ 2. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych oraz wynikający z różnicy pomiędzy 
osiągniętymi dochodami a wykonanymi wydatkami deficyt przedstawia się następująco:

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie: 38.090.918,50 zł, zostały zrealizowane w wysokości: 
37.521.024,31 zł, co stanowi 98,50% planu;
1) wykonanie dochodów bieżących wyniosło: 36.406.577,55 zł, tj. 100,10%  z kwoty 36.369.027,50 - 

zakładanego planu,
2) wykonanie dochodów majątkowych wyniosło: 1.114.446,76 zł, tj. 64,72% z kwoty 1.721.891,00 - 

zakładanego planu,
2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie: 40.152.358,50 zł, wykonano w wysokości: 

38.610.106,25 zł co stanowi 96,16% planu;
1) wykonanie wydatków bieżących wyniosło: 33.464.718,12zł, tj. 97,33% zakładanego planu,
2) wykonanie wydatków majątkowych wyniosło: 5.145.388,13 zł, tj. 89,17% zakładanego planu,

3. Deficyt budżetu wyniósł 1.089.081,94zł.
§ 3. Realizacja planów finansowych przedstawia się następująco:
1. Plan dotacji zadań zleconych bieżących z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi 

ustawami wyniósł: 10.753.286,31 zł, a został zrealizowany w kwocie:10.720.536,87 zł, co stanowi 
99,70% zakładanego planu.

2. Realizacja programu rozwiązywania problemów alkoholowych przedstawia się następująco:
1) plan przychodów: 145.000 zł, wykonanie: 146.127,51 zł,
2) plan wydatków: 145.000 zł, wykonanie: 138.057,86 zł.

3. Realizacja przychodów i kosztów zakładów budżetowych przedstawia się następująco:
1) Zakład Wodociągów i Kanalizacji:

a) plan przychodów: 2.158.000,00 zł, wykonanie: 2.153.399,85 zł,
b) plan kosztów: 2.158.000,00 zł, wykonanie: 2.095.741,60 zł;

2) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej:
a) plan przychodów: 1.860.000,00 zł, wykonanie: 1.902.917,37 zł,

Id: B6C3377F-018D-46DE-9D0A-57B76F3C618F. Podpisany Strona 1 z 2



b) plan kosztów: 1.860.000,00 zł, wykonanie: 1.902.423,92 zł.
§ 4. 1. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2016 rok wraz z informacją o stanie mienia 

jednostki samorządu terytorialnego Radzie Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego.
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2016 rok wraz z informacją o stanie mienia przesłać 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy – Zespół w Toruniu.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie

Przemysław Górski

Id: B6C3377F-018D-46DE-9D0A-57B76F3C618F. Podpisany Strona 2 z 2




